



Nota de Empenho

Empenho	Exercício	Data	Tipo
000172	2023	15/05/2023	Ordinário

Unidade Orçamentária

0101 CÂMARA MUNICIPAL

Cód. Red. Programa de Trabalho

8 0101.0112200952.724-3390.30.00- MATERIAL DE CONSUMO
15000000

Beneficiário

RODRIGUES PROMOÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME

CPF/CNPJ: 18.577.686/0001-43

Endereço:

Nº

Solicitante

Processo

Contrato

135/2023

Tipo Licitação

Nº Proc. Licit. Data Proc. Licit.

Nº Edital

Não Aplicável Art.---

Controle Orçamentário

Fonte de Recursos

Saldo Anterior: 237,418.50

15000000 - Recursos não

Valor Empenho: 16,994.00

Saldo Atual: 220,424.50

Especificação

AQUISIÇÃO DE COMPONENTES ELETRÔNICOS DE TELEFONIA, atendendo S NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES.

Item	Especificação	Unid.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
1	. PLACA Placa E1 que disponibiliza às centrais Impacta 94, 140 e 220 uma interface E1, padrão físico de conexão mini bnc e protocolo de comunicação R2 Digital. Total de 30 canais digitais.	UN.	1	5,190.000	5,190.00
2	. PLACA Placa 16 Ramais Analógicos P/Central Impacta 140.	UN.	2	2,679.000	5,358.00
3	CONECTOR CONECTOR Conector Terminal Centrais Impacta Fm Plug 180	UNID	2	348.000	696.00
4	CONECTOR CONECTOR Conector linear de emenda 101e geleado bargoa.	UNID	4	85.000	340.00
5	CABO CABO JUNPER Cabo jumper cobre estanhado, o fio Jumper normalmente é usado em distribuidores de equipamentos telefônicos de comutação, interligação de blocos, terminais em armários de distribuição e em quadros de indústrias e edifícios,	UNID	2	292.000	584.00

AVENIDA ALBERTO TORRES, 334 - CAMPOS DOS GOYTACAZES - CENTRO - RJ CEP: 28.035-581
CNPJ: 30.407.977/0001-99



Nota de Empenho

	etc.				
6	BASTIDOR BASTIDOR METÁLICO P/5 BLOCOS M10-B.	UNID	20	105.000	2,100.00
7	BASTIDOR METÁLICO P/5 BLOCOS M10-B. BLOCO M10 BLOCO M10 DE CORTE ENGATE RÁPIDO	UNID	20	39.000	780.00
8	BLOCO M10 DE CORTE ENGATE RÁPIDO CABO CCI CABO CCI 4 PARES REVESTIDO POR TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO. Fios de liga	UNID	1	158.000	158.00
9	CABO CCI 4 PARES REVESTIDO POR TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO. Fios de liga BATERIA TELEFONE SEM FIO	UNID	30	59.600	1,788.00
	BATERIA PARA TEL S/FIO Recarregável 2,4V 600MA Para Telefone Sem Fio Intelbras.				

Valor Desconto: 0.00
Total Empenho: 16,994.00

MAURÍCIO FREITAS COELHO
DIRETOR DE CONTABILIDADE
Mat.:3300

MARCOS DA SILVA BACELLAR
ORDENADOR DE DESPESA PRINCIPAL
Mat.:2664